烟建联【2019】3 号

关于公布 2018 年度

烟台市建筑业优秀企业的通知

各会员单位：

根据《烟台市建筑业优秀企业评选办法》，确定烟建集团

有限公司等 36 家企业荣获 2018 年度“烟台市建筑业优秀企

业”荣誉称号，现予以公布。

希望获奖的企业,珍惜荣誉，再接再厉，解放思想,锐意

进取，不断以技术创新促进企业发展，进一步规范市场行为，

依法诚信经营，认真履行社会责任，为加快推进我市建筑业

发展做出新的更大的贡献。

附件：2018 年度烟台市建筑业优秀企业名单

（此页无正文）

烟台市建筑业联合会

2019 年 1 月 30 日

优秀企业  公布  通知

抄送：烟台市住房和城乡建设局

烟台市建筑业联合会                      共印：48 份

附件：

2018 年度烟台市建筑业优秀企业名单

烟建集团有限公司

山东德信建设集团股份有限公司

烟台飞龙集团有限公司

山东飞鸿建设集团有限公司

烟台市清泉建筑建材有限公司

山东创元建设集团有限公司

山东蓬建建工集团有限公司

山东中昌开发建设集团有限公司

烟台市红旗置业有限公司

烟台宏源建设工程有限公司

山东嘉安建设集团有限公司

莱阳建业建筑集团有限责任公司

山东金都建筑集团有限公司

烟台市万光建筑有限公司

烟台市黄海建筑工程有限公司

烟台万泰建筑工程有限公司

山东广源集团有限公司

烟台开发区金桥建筑安装有限责任公司

莱州建设集团有限公司

山东中宏路桥建设有限公司

山东兴盛建设集团有限公司

烟台双鹏建设工程有限公司

莱阳盛隆建筑工程有限公司

莱州市西由建筑安装有限公司

招远市建筑安装有限公司

山东泰鸿置业有限公司

烟台霖诚建筑工程有限公司

烟台市城新建筑开发有限公司

山东世源建筑集团有限公司

烟台惠成实业有限公司

栖霞市安泰建设发展有限公司

烟台龙门建筑有限公司

烟台福松置业开发有限公司

烟台金弘建筑安装有限公司

烟台恒基建设有限公司

烟台立丰市政工程有限公司